
یادی از شهید مدافع حرم جواد کوهساری
شهادت پس از زیارت 

 شــهید مدافع حرم جواد کوهســاری سال 
۱۳۶۴ در مشــهد به دنیا آمد. از ۱۷ سالگی عضو 
فعال بسیج شــد و به فعالیت فرهنگی در جهت 
ترویــج فرهنگ ولایی و انقلابی علاقه مند شــد؛ 
ســفر به مناطق عملیاتی و راهیان نور، سفرهای 
زیارتی مثل قم و جمکران و حرم امام خمینی)ره( 
و حضور در آسایشگاه جانبازان و خدمت داوطلبانه 
به آنها، ازجمله برنامه های این شــهید بود. جواد 

کوهســاری همچنین خادم افتخاری امام رضا)ع( بود. علاقه زیادی هم به گلزار 
شهدای طرقبه داشت و هر زمان که وقت داشت به زیارت مزار شهدا می رفت. 
ابتدا در رشــته حســابداری تحصیل کرد و در همین زمینه نیز در پروژه قطار 
شهری مشــهد مشغول به کار شــد. سپس در رشــته حقوق نیز به تحصیل 
پرداخت. با آغاز فتنه داعشــی ها و تکفیری ها در منطقه، جواد کوهســاری نیز 
شــوق پوشــیدن لباس مدافعان حرم را یافت اما والدینش راضی به حضورش 
در این میدان نبودند. یک ســال طول کشــید تا آنها را راضی کند. خانواده اش 
دوست داشــتند او ازدواج کند، اما جواد گفت: »من این جا باشم و وهابیت که 
دشمن اسلام است بخواهد به حرم اربابم اباعبدالله الحسین)ع( بی حرمتی کند.« 
اولین بار که به عراق ســفر کرد با اینکه همیشــه آرزو داشت زائر کربلا باشد 
برای انجام ماموریت به فلوجه رفت و در بیست و ششم تیر ماه سال ۱۳9۳ در 
اطراف فلوجه به شــهادت رسید. پس از شهادت به آرزوی خودش یعنی زیارت 
کربلا هم رسید، چون پیکرش را پس از تشییع در کربلا به ایران انتقال دادند.

حدیث دشت عشق

اینتر رسماً از طارمی رونمایی کرد 

باشگاه اینتر دیروز )شنبه( به طور رسمی اعلام کرد با قراردادی سه ساله 
مهدی طارمــی را به عنوان بازیکن آزاد به خدمت گرفته اســت. مهاجم تیم 
ملی فوتبال کشــورمان روز سه شنبه وارد شهر میلان شده بود و پس از انجام 
تشریفات اداری و پشت سر گذاشتن بخش پایانی تست های پزشکی در کمیته 
ملــی المپیک ایتالیا، امروز با امضای قرارداد به صورت رســمی بازیکن جدید 
اینتر لقب گرفت. قرار است امروز اولین تمرین نراتروزی در پیش فصل زیرنظر 
سیمونه اینزاگی جهت آماده سازی برای فصل 25-202۴ برگزار شود. مهدی 
طارمی پس از چهار فصل حضور موفق در پورتو به حضورش در این تیم پایان 
داد. او در این مدت در ۱82 بازی توانســت آمار 9۱ گل زده و 5۶ پاس گل را 
از خود بر جای بگذارد و به عنوان ســومین گلزن تاریخ این باشگاه پرتغالی از 
جمع آبی پوشــان بندر پورتو جدا شد. مهاجم تیم ملی کشورمان با پورتو یک 
بار قهرمان لیگ برتر پرتغال، سه بار قهرمان جام حذفی، یک بار قهرمان جام 
اتحادیه و دو بار قهرمان سوپرجام این کشور شد. طارمی پس از امضای قرارداد با 
اینتر به خبرنگاران گفت: خیلی خوشحالم که امروز این جا هستم. این برایم یک 
رؤیا اســت. احساس خوبی دارم و بسیار خوشحالم. باید بگویم که این شادترین 
لحظه زندگی من اســت. من در تیم بزرگ اینتر هســتم و این خوشحال کننده 
است. ما باید روی قهرمانی در لیگ تمرکز کنیم و تمام تلاشمان رسیدن به آن 
باشد. قهرمانی چیزی اســت که با کمک همه به دست می آید. کارکنان، کادر 

فنی، بازیکنان و کل باشگاه قدم به قدم تا رسیدن به هدف نهائی.
دقیقی سرمربی ملوان شد

سعید دقیقی سرمربی فصل گذشــته تیم فوتبال شمس آذر قزوین پس 
از توافق با نادر عزت اللهی، عضو هیئت مدیره باشــگاه، ســرمربی ملوان شد و 
فصل جدید روی نیمکت قوهای ســپید خواهد نشست. دقیقی فصل قبل در 

رقابت های لیگ برتر با شمس آذر توانست جایگاه هشتم را کسب کند.
پرسپولیس به گولسیانی پیشنهاد تمدید می دهد

گئورگی گولســیانی از آن دســته بازیکنانی اســت که بــا پایان فصل 
بیست وســوم لیگ برتر فوتبال ایران قراردادش با باشگاه پرسپولیس به پایان 
رسید و حالا با درخشش این بازیکن در تیم ملی گرجستان مورد توجه سرخ ها 
قرار گرفته تا قراردادش را تمدید کنند. از باشگاه پرسپولیس خبر می رسد که 
مسئولان این باشــگاه مطالبات این بازیکن را پرداخت می کنند و قصد دارند 
بعد از تسویه حساب با این بازیکن، باب مذاکره برای تمدید قرارداد را باز کنند.

بیرانوند به پرسپولیس برمی گردد؟
فســخ قرارداد دوباره بیرانوند با پرسپولیس این بار با شکایت این باشگاه به 
کمیته وضعیت همراه شــد. در همین راستا باشگاه پرسپولیس با توجه به اسناد 
و مدارکی که در اختیار داشــته و شانس بالای پیروزی در این پرونده، در کمیته 
وضعیت درخواست غرامت 20 میلیارد تومانی از بیرانوند کرده است. پیگیری ها 
نشان می دهد که با وجود درگیری رسانه ای دو طرف و شکایت باشگاه پرسپولیس 
از بیرانوند در کمیته وضعیت، پشت پرده اتفاقاتی دیگری در حال رخ دادن است؛ 
جایی که دو طرف در حال مذاکره و پیدا کردن راهی برای حل دوستانه مشکل 
هستند. در چنین شرایطی هر اتفاقی ممکن است بیفتد و در صورت مثبت بودن 
مذاکرات، احتمال بازگشت بیرانوند به پرسپولیس با قراردادی جدید وجود دارد. 
البته بازگشت بیرانوند با مصوبه هیئت مدیره پرسپولیس مبنی بر عدم موافقت با 
بازگشت بیرانوند مغایرت دارد اما مدیران باشگاه در حال پیگیری ماجرا هستند تا 

در صورت توافق با بیرانوند، رضایت هیئت مدیره را هم بگیرند.
  اولین خرید فولاد از پرسپولیس آمد 

به دنبال درخواست یحیی گل محمدی و پس از جلسه مشترک با هوشنگ 
نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه قرارداد، علی نعمتی که طی فصول اخیر به عنوان 
مدافع میانی و دفاع چپ برای ســرخ های پایتخت به کار گرفته شده است، به 
مدت دو فصل با فــولاد قرارداد همکاری امضا کرد. نعمتی اولین خرید فولاد 

برای لیگ بیست و چهارم است.
تکلیف ملی پوشان سرباز فوتبال هفته آینده مشخص می شود 
پس از پایان لیگ برتر در فصل بیست و سوم برخی از بازیکنان شاغل در 
لیگ برتر فوتبال با مشمول شدن مواجه شدند و مطابق قانون باید فصل آینده 
در تیم های نظامی فوتبال خود را ادامه دهند. ابوالفضل جلالی و امید نورافکن دو 
بازیکن تیم های فوتبال استقلال تهران و سپاهان از مطرح ترین بازیکنانی هستند 
که مشــمول خدمت مقدس سربازی شده اند. مهدی محمدنبی نایب رئیس اول 
فدراســیون فوتبال در رابطه با مشمول شدن برخی از بازیکنان تیم ملی گفت: 
جلســه ای را اول مرداد ماه با امیر فولادی رئیس سازمان ورزش نیروهای مسلح 
خواهیم داشت. در این جلســه علاوه بر فدراسیون فوتبال، فدراسیون بسکتبال 
و والیبال نیز حضور خواهند داشــت. باید این جلســه برگزار شود تا ببینیم آیا 

می شود برای بازیکنان سرباز ملی پوش چاره ای اندیشید یا خیر.
بررسی چالش های برگزاری مسابقات بین المللی 

در ورزشگاه آزادی 
بررسی چالش های برگزاری مسابقات لیگ قهرمانان آسیا و مقدماتی جام 
جهانی در ورزشگاه آزادی با حضور مهدی محمدنبی، علی تارقلی زاده، مهدی 
خراطی، مصطفی فراهانی، محمد قاســمی، علی دهقانی، ســعید ابوالفتحی، 
معاون فنی و مهندسی شرکت توســعه و تجهیز و مهدی، نصیبی سرپرست 
مجموعه ورزشگاه آزادی در فدراسیون فوتبال برگزار شد. در این جلسه نکات 
مرتبط با جایگاه خبرنگاران، پاویون، جایگاه vip ، مسائل مربوط به کمک داور 
ویدیویی، اســکوربرد، سیســتم صوت و نور مورد بحث و بررسی قرار گرفت. 
همچنیــن دغدغه های تیم ملی در مســائل مرتبط با میزبانی مســابقات و 
حساســیت موجود درباره میزبانی باشگاه های ایرانی در لیگ نخبگان آسیا با 
مدیران شرکت تجهیز و آزادی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.در این نشست 
مدیران ورزشــگاه آزادی و شرکت توسعه و تجهیز گزارشی از نحوه بازسازی و 
چالش های پیش رو در زمینه بازســازی ورزشگاه ارائه کردند. مقرر شد تا روز 
یکشــنبه 2۴ تیرماه جلســه ای با حضور مدیران فدراسیون، شرکت تجهیز و 
توســعه، ورزشــگاه آزادی و پیمانکار فعال در ورزشگاه آزادی تشکیل شود و 

وضعیت میزبانی این ورزشگاه با حضور تمامی افراد بررسی نهائی شود.
مربی استقلال مجوز مربیگری ندارد 

بهزاد غلامپور، مربی استقلال به دلیل نداشتن مدرک مربیگری نمی تواند 
روی نیمکت آبی پوشــان حضور داشته باشد. طبق قانون فدراسیون فوتبال و 
سازمان لیگ تنها مربیانی می توانند روی نیمکت تیم های لیگ برتری حضور 
داشته باشند که مدرک A مربیگری داشته باشند اما مربی استقلال این مدرک 
را ندارد. البته غلامپور از 2۷ تیرماه در کلاس مربیگری ثبت نام کرده است و در 
لیگ ایران حتی اگر مربیان در کلاس ها ثبت نام کنند و تاریخ کلاس ها نرسیده 

باشد مشکلی برای نشستن روی نیمکت نخواهند داشت.

همکاری کمیته المپیک و آستان قدس رضوی 
در قالب تفاهم نامه 

کمیته ملی المپیک و آستان قدس رضوی به منظور بهره مندی از 
توانایی ها، ظرفیت ها و امکانات در اختیار مؤسسه تفاهم نامه همکاری 

امضا کردند.
در تفاهم نامه همکاری به امضا رســیده مقرر شــد طرفیــن به منظور 
بهره مندی از توانایی ها ، ظرفیت ها و امکانات و تجهیزات در اختیار مؤسسه برای 
»راه اندازی پایگاه المپیک شرق و شمال شرق تابعه آکادمی ملی المپیک« و 
توانمندســازی علمی، تخصصی ، توسعه و ارتقا قابلیت های جسمی ، روحی و 
روانی المپین ها ، قهرمانان ، ورزشــکاران تیم های ملی و اســتعدادیابی و رشد 
ظرفیت های بالقوه در نوجوانان و جوانان نخبه ورزشــکار و ترویج ارزش های 

اسلامی و فرهنگی ، اخلاقی و ایرانی همکاری و تعامل خوبی داشته باشند.
همچنین بر اساس تفاهم نامه به امضا رسیده مقرر شد در ایجاد شرایط و 
بسترسازی لازم به منظور برگزاری اردوهای تیم های ملی آقایان و بانوان در 
رده های ســنی جوانان ، امید و بزرگسالان با استفاده از ظرفیت های مؤسسه، 
تعامل و همکاری خوبی در راســتای تنظیم و اجرای برنامه های مشترک در 
زمینه بهره مندی از اماکن و تاسیسات ورزشی و خدماتی ، کتابخانه ، مراکز و 

وسایل تخصصی ورزشی همکاری خوبی صورت پذیرد.
از طرفی برای برگــزاری اردوهای تیم های ملــی، برگزاری همایش ها ، 
سمینارها و کارگاه های آموزشی ، تخصصی و ورزشی ، استفاده از ظرفیت های 
موجود و توانایی های طرفین جهت فعالیت مشــترک ورزشــی، بهره برداری 
از ظرفیت های طرفین جهت آماده ســازی ، تقویت و کمک به تیم های ملی 
از قبیل اســکان ، فضای مناسب تمرینی ، سالن بدنســازی ، استخر ، امکانات 
پزشکی، همکاری در اسکان اردوهای تیم های ملی بانوان و آقایان در رده های 

سنی جوانان ، امیدو بزرگسالان همکاری خوبی صورت پذیرد.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
رقابت های  ســیدبندی  کشتی  جهانی  اتحادیه 
کشــتی المپیک پاریس را اعلام کرد تا مسیر آزاد و 
فرنگی کاران ایران برای رســیدن به مدال مشخص 

شود. 
رقابت های کشــتی در بازی های المپیک پاریس از ۱5 
مردادماه با رشته فرنگی شروع خواهد شد. تیم ملی کشتی 
فرنگی کشورمان با کسب ۶ ســهمیه در این آوردگاه مهم 
حضور خواهد داشــت. شــاگردان رنگرز با ترکیب مهدی 
محســن نژاد در ۶0 کیلو، سعید اســماعیلی در ۶۷ کیلو، 
امین کاویانی نژاد در ۷۷ کیلو، علیرضا مُهمدی در 8۷ کیلو، 
محمدهادی ســاروی در 9۷ کیلو و امین میرزازاده در ۱۳0 

کیلوگرم در این رقابت ها حضور دارند. 
مسابقات کشتی آزاد در المپیک پاریس از ۱9 مردادماه 
برگزار خواهد شــد و تیم ملی کشــتی آزاد که نتوانســت 
سهمیه کامل را در این مسابقات به دست بیاورد با حضور 5 
کشتی گیر در این رقابت ها شرکت می کنند. رحمان عموزاد 
در ۶5 کیلو، یونس امامی در ۷۴ کیلو، حسن یزدانی در 8۶ 
کیلــو، امیرعلی آذرپیرا در 9۷ کیلو و امیرحســین زارع در 
۱25 کیلو ترکیب تیم ملی کشتی آزاد در مسابقات المپیک 

را تشکیل می دهند.
اما در فاصله ۳ هفته تا شــروع ایــن رقابت ها، اتحادیه 
جهانی کشــتی با اعلام 8 نفر برتر رنکینگ اوزان المپیکی 
کشتی آزاد و فرنگی نحوه سیدبندی و رویارویی نفرات برتر 
در رقابت های المپیک را مشــخص کرد. طبق ســیدبندی 
اعلام شــده از ســوی اتحادیه جهانی کشــتی، نفرات اول، 
چهارم، پنجم و هشــتم رنکینگ در بالای جدول مسابقات 
المپیک در هر وزن قرار می گیرند و نفرات دوم، سوم، ششم 
و هفتم رنکینگ نیز در ســمت دیگر جــدول قرار خواهند 
گرفت. در هر وزن رقابت های کشتی المپیک ۱۶ کشتی گیر 

حضور دارند.
طبق سیدبندی اعلام شده، 8 نفر برتر رنکینگ در دور 
نخست مسابقات المپیک مقابل 8 کشتی گیر دیگر حاضر در 
این مســابقات طبق قرعه مبارزه خواهند کرد و در صورت 
برتــری، در دور دوم و مرحله یک چهــارم نهائی در بالای 
جدول نفرات اول و هشــتم برابر هم قرار می گیرند و نفرات 
چهارم و پنجم رنکینگ نیز مقابل یکدیگر به میدان می روند. 
همچنین در پایین جدول در دور دوم و مرحله یک چهارم 
نهائی، نفرات دوم و هفتم رنکینگ به مصاف هم می روند و 

نفرات سوم و ششم نیز برابر هم مبارزه خواهند کرد.
در مرحلــه نیمه نهائی نیز نفرات اول و چهارم رنکینگ 

در صورت شکســت رقبا به مصاف هم می روند و نفرات دوم 
و ســوم نیز رو در روی یکدیگر قــرار می گیرند و طبق این 
سیدبندی نفرات اول و دوم رنکینگ تا فینال برابر هم قرار 
نمی گیرند. 8 نفر برتر رنکینگ در هر وزن المپیکی بر اساس 
جایگاه و امتیاز کشتی گیران در رقابت های قهرمانی جهان 
202۳، مسابقات قهرمانی قاره ای 202۴ و مسابقات رنکینگ 

زاگرب کرواسی و بوداپست مجارستان مشخص شده اند.
 قرعه مناسب برای ساروی

در کشتی فرنگی، مسیر ساروی برای رسیدن به فینال 
هموار است. محمدهادی ســاروی دارنده مدال های برنز 
المپیک و طلای جهــان، نماینده وزن 9۷ کیلوگرم ایران 
در المپیک پاریس اســت. ســاروی در رده سوم رنکینگ 
جــای دارد. او در دور نخســت طبق قرعه به مصاف یکی 
از 8 کشــتی گیر خارج از رنکینگ مــی رود و در صورت 
برتری در دومین مبارزه به مصاف برنده آروی ساوولاینن 
دارنده مدال طلای زیر 2۳ ســال جهــان 20۱9 و نقره 
اروپــا از فنلاند و حریفش در دور نخســت خواهد رفت. 
کشــتی گیران لیتوانی و بلاروس نیز در گروه ساروی قرار 
دارند و کشتی گیر ایران مســیر نه چندان دشواری برای 
رسیدن به فینال خواهد داشت. ساروی و آرتور الکسانیان 
کشتی گیر ۳۴ ساله ارمنستانی و دارنده ۴ طلای جهان و 
المپیک در صورت شکست همه رقبای خود در فینال به 

مصاف هم می روند. 
امین میرزازاده کشــتی گیر با اخلاق و عنوان دار ایران 

در وزن ۱۳0 کیلوگرم المپیک پاریس است. میرزازاده تنها 
فرنگی کار ایران است که در رده نخست رنکینگ جای دارد. 
دارنده مدال طلای جهان 202۳ در دور نخســت به مصاف 
یکی از 8 کشــتی گیر خارج از رنکینگ مبارزه می کند و در 
صورت برتری با برنده آدام کون آمریکایی و رقیبش در دور 
نخســت مبارزه خواهد کرد. در غیاب رضا کایالپ ترکیه ای 
که به دلیل دوپینگ از المپیک  محروم شــد، میخایین لوپز 
اســطوره ســنگین وزن جهان و دارنده ۴ طلای المپیک و 
5 طــلای جهان از کوبا، جدی ترین رقیــب میرزازاده برای 
رسیدن به مدال طلای المپیک است. لوپز در بین 8 نفر برتر 
رنکینــگ قرار ندارد و مصاف او با میرزازاده در هر مرحله ای 

امکان پذیر خواهد بود.
در وزن ۶0 کیلوگرم کار محسن نژاد مقابل عنوان داران 
جهان و المپیک سخت است. محســن نژاد در دور نخست 
طبق قرعه کشــی با یکی از 8 کشتی گیر خارج از رنکینگ 
مبارزه می کند. او در دومین مبارزه و در یک چهارم نهائی در 
یک مبارزه دشوار، کنچیرو فومیتا دارنده مدال نقره المپیک 
توکیو و 2 طلای جهان را در پیش خواهد داشــت. ژولامان 
شارشنبکوف دارنده مدال های طلای جهان 2022 و 202۳ 
از قرقیزســتان و یکی از شــانس های اصلی کســب عنوان 

قهرمانی نیز در گروه محسن نژاد قرار دارد. 
در وزن ۶۷ کیلوگــرم، ســعید اســماعیلی در صورت 
پیروزی در مبارزه نخست مقابل یکی از 8 کشتی گیر خارج 
از رنکینگ، در یک مصاف دشــوار با طعم انتقام به مصاف 

لوییز اورتا سانچس دارنده مدال طلای المپیک 2020 توکیو 
و طــلای 202۳ جهان از کوبا مــی رود. در اوزان ۷۷ و 8۷ 
کیلوگرم کاویانی نژاد و مهمدی در بین 8 نفر برتر رنکینگ 
قرار ندارند و وضعیت رقبای او پس از قرعه کشــی مشخص 

خواهد شد.
 همگروهی امامی با کایل دیک آمریکایی

اما در کشتی آزاد و در وزن ۶5 کیلوگرم، رحمان عموزاد 
دارنده مدال طــلای جهان در رده دوم رنکینگ جای دارد. 
اسماعیل موسوکایف کشتی گیر روسی الاصل مجارستان و 
دارنده مدال طلای جهــان 202۳ و حاجی علی اف دارنده 
مدال های نقره و برنز المپیک و ۳ طلای جهان از آذربایجان 
نیز در سمت جدول عموزاد قرار دارند تا او کار سختی برای 

رسیدن به نیمه نهائی و فینال داشته باشد. 
در وزن ۷۴ کیلوگــرم، یونــس امامی در رده هشــتم 
رنکینــگ قــرار دارد. امامی در دور نخســت بــا یکی از 8 
کشــتی گیر غیر رنکینگ طبق قرعه مبــارزه می کند و در 
صورت برتری برای رسیدن به نیمه نهائی، در سخت ترین و 
حساس ترین مبارزه خود که می تواند حکم فینال زودهنگام 
را داشــته باشــد ، کایل دیک دارنده مدال برنز المپیک و ۴ 

طلای جهان از آمریکا را پیش رو خواهد داشت. 
حسن یزدانی چهره شــاخص و عنوان دار ایران در رده 
دوم رنکینــگ جای دارد. یزدانــی در صورت برتری در دور 
نخســت، در دومین مبارزه به مصاف برنده دارن کوروگلیف 
کشتی گیر روسی الاصل یونان و دارنده 2 مدال طلای اروپا و 
حریفش در دور نخست مبارزه خواهد کرد. مایلس آمینه از 
سن مارینو یا کشتی گیر مغول حریفان احتمالی یزدانی در 
نیمه نهائی خواهند بود. آرون بروکس که با شکست دیوید 
تیلور در انتخابی تیم ملی آمریکا راهی المپیک می شود در 
بین 8 نفر برتر رنکینگ حضور ندارد و ممکن اســت در هر 

مرحله ای با حسن یزدانی رو به رو شود. 
امیرعلی آذرپیرا نماینده وزن 9۷ کیلوگرم ایران در این 
رقابت هاســت که جایی در بین 8 نفــر برتر رنکینگ ندارد 
و بایــد منتظر قرعه او در این رقابت ها باشــیم. اما در وزن 
۱25 کیلوگرم، امیرحســین زارع دارنــده مدال های طلای 
جهان و برنــز المپیک و یکی از بخت های اصلی ایران برای 
کسب مدال طلای المپیک، تنها کشتی گیر ایران است که 
در رده نخست رنکینگ قرار دارد. زارع در صورت برتری در 
دور نخســت، در مبارزه دوم به مصاف برنده دنگ از چین و 
حریفش می رود. طاها آکگل ترک نیز با قرار گرفتن در رده 
چهارم رنکینگ در ســمت جدول زارع قرار دارد و احتمال 

رویارویی آن ها در نیمه نهائی وجود دارد. 

اعلام سیدبندی کشتی آزاد و فرنگی المپیک 

همگروهی امامی با کایل دیک آمریکایی و زارع با آکگل 
مسیر ساروی تا رسیدن به فینال هموار است

مدیر ورزشگاه آزادی گفت: با بودجه ۱۲۰۰میلیارد تومانی که وزارت 
ورزش برای بازســازی ورزشگاه آزادی تزریق کرده است، سعی می کنیم 

بازسازی ضلع غربی ورزشگاه آزادی تا شهریور به پایان برسد.
مهدی نصیبی، مدیر ورزشــگاه آزادی در پاســخ به این پرسش که بازسازی 
ورزشــگاه آزادی چه زمانی به پایان خواهد رســید؟ اظهار کــرد: با بودجه ۱200 
میلیارد تومانی که وزارت ورزش برای بازسازی ورزشگاه آزادی تخصیص داده است 
بازسازی ضلع غربی ورزشگاه آزادی که از ابتدای سال شروع شده طی صحبتی که 

با پیمانکار پروژه داشتیم سع داریم تا شهریورماه به پایان برسد.
وی گفت: این بازسازی شــامل جایگاه خبرنگاران، صندلی گذاری، سکوها و.. 
است که سعی داریم با سرعت بخشیدن به کار بازسازی ضلع غربی ورزشگاه را برای 
رقابت های لیگ برتر و رقابت های آســیایی و  تیم ملی آماده کنیم. مدیر ورزشــگاه 
آزادی در پایان در پاســخ به این پرسش که آیا بازسازی سایر بخش های آزادی را 
نیــز با بودجه تخصیص یافته آغاز خواهید کرد یا خیر؟ افزود: فعلا با بودجه ای که 
از سوی وزارت ورزش و جوانان تخصیص پیدا کرده به دنبال آن هستیم که زودتر 
روند بازســازی ضلع غربی را به پایان برسانیم تا مشکلی برای برگزاری رقابت های 

لیگ برتر نداشته باشیم.

مدیر ورزشگاه آزادی: سعی می کنیم بازسازی 
ضلع غربی ورزشگاه آزادی تا شهریور تمام شود 

سرمربی تیم ملی تکواندوی بانوان تاکید کرد: دو نماینده ایران با همه 
وجود برای کسب بهترین نتیجه در المپیک پاریس به میدان می روند.

مینو مداح درباره شرایط ناهید کیانی و مبینا نعمت زاده دو نماینده تکواندوی 
بانوان ایران در المپیک پاریس، اظهار کرد: خدا را شــکر هر دو شــرایط روحی و 
روانی و فیزیکی خوبی دارند. ما اخیرا کمپ 2 هفته ای در فرانسه داشتیم و بچه ها 
تمرینات خوبی را پشت سر گذاشتند. در 2 سال گذشته رویدادهای خوبی را پشت 
سر گذاشتیم و بچه ها خیلی از اولین ها را نیز کسب کردند. برای اولین بار صاحب 
2 سهمیه المپیک زنان شدیم. امیدوارم همه این اتفاقات خوب به اتفاق خیلی عالی 
برای دختران ما و هم برای تمام نمایندگان ایران در المپیک منتهی شود. امیدوارم 

بارها پرچم ایران به اهتزاز دربیاید و شاهد اتفاقات خوب باشیم.
سرمربی تیم ملی تکواندوی بانوان درباره پیش بینی خود از نتایج دو تکواندوکار 
ایران در المپیک، خاطرنشان کرد: هیچ وقت نمی توانم پیش بینی کنم چه نتیجه ای 
به دست می آید اما تمام تلاشمان را برای کسب بهترین نتیجه خواهیم کرد. مداح 
در پایان درباره نقش حضور  هادی ســاعی در راس فدراسیون تکواندو، گفت: او در 
تمام مســابقات که حضور داشت پا به پای بچه ها بود و هر راهنمایی فنی که نیاز 
بوده را به بچه ها داد. قطعا این کمک ها خیلی مؤثر است. مهم تر از همه این است 
وقتی یک ورزشکار مسئول می شود درکش از شرایط روحی و روانی بچه ها خیلی 
بالاتر است. من هیچ وقت ندیدم فشار روحی و روانی در مسابقات روی بچه ها باشد 

و این یک برگ برنده برای بچه ها بود.

مداح: تکواندو برای کسب بهترین نتیجه
 به المپیک می رود 

برنامه اعــزام کاروان ایران به المپیک ۲۰۲۴ 
پاریس مشخص شد.

بازی هــای المپیک 202۴ پاریــس از پنجم مرداد 
آغاز می شود و کاروان ایران با ۴0 ورزشکار در ۱۳ رشته 
در ایــن بازی ها حضور دارد. اعزام ورزشــکاران ایران از 
جمعه 29 تیر آغاز می شــود.البته تیم ملی شمشیربازی 
ســابر برای برگزاری اردو در فرانســه 25 تیر راهی این 
کشور می شود. آخرین رشــته ای که به فرانسه می رود، 
کشتی آزاد است. برنامه اعزام کاروان ایران طبق کتابچه 
راهنمای سرپرســتان و کادرفنی رشــته های اعزامی به 

شرح زیر است:
شمشــیر بازی 25 تیر، تیرانــدازی، روئینگ و تیر 
و کمان 29 تیر، شــنا، ژیمناستیک، تنیس روی میز 2 
مرداد، دوچرخه ســواری و دوومیدانی 5 مرداد، قایقرانی 
آب های آرام 9 مرداد، وزنه برداری، کشتی فرنگی، تکواندو 

و سنگ نوردی ۱2 مرداد، کشتی آزاد ۱5 مرداد.

برنامه اعزام کاروان ایران به المپیک ۲۰۲۴ پاریس 

با اعلام نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال اولین دستگاه کمک داور ویدیویی به زودی وارد کشورمان خواهد شد.
مهدی محمدنبی در بخشــی از نشســت خبری شنبه، خود در پاسخ به ســؤال خبرنگاری مبنی بر اینکه آیا مشکل اعتبار برای خرید VAR حل شد یا نه، گفت: 
خوشبختانه پس از ۴2 جلسه از سال گذشته، این پول را آقای مخبر مصوب کرد و به حساب وزارت ورزش واریز شد. وزارت ورزش به هردلیلی که نمی دانم چه چیزی 

بود، پس از وقفه ای مبلغ را به حساب شرکت تجهیز و توسعه واریز کرد.
وی ادامه داد: این موضوع مصادف با رفتن عسگریان از شرکت توسعه و آمدن آقای طلا شد. شرکت تجهیز و توسعه تابع قوانین نظارتی کشور است و طی کردن 
تشریفات و گذراندن ۴2 جلسه، منجر به توافق نامه  فدراسیون و شرکت تجهیز و توسعه شد. اولین دستگاه تا ۱0،۱2 روز آینده وارد تهران می شود. آوردن دستگاه اول 
پیش درآمدی برای پنج دستگاه دیگر است و فکر کنم آن پنج دستگاه دیگر ۴5 روز پس از ۱0 روز آینده طول بکشد تا وارد ایران شود، علت این مسئله آن است که 
صداوسیما باید شرایط دستگاه را بررسی کند، این دستگاه باید تست شود و اگر جواب داد و صداوسیما نیز نظرش را داد و امیدواریم ایرادی هم نگیرند، در هفته های 

اول لیگ استفاده از VAR  را خواهیم داشت.

ورود اولین دستگاه VAR به ایران تا ۱۰ روز آینده 

رقابت های کشتی پیشکسوتان قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی در بروجرد استان لرستان برگزار شد که مازندران و تهران به ترتیب در کشتی 
آزاد و فرنگی قهرمان شدند.

رقابت های کشتی آزاد و فرنگی پیشکسوتان کشور با حضور چشمگیر حدود 900 کشتی گیر طی روزهای ۱۷ الی22 تیرماه ۱۴0۳ در ورزشگاه ولایت شهرستان 
بروجرد برگزار شــد که مازندران در کشــتی آزاد و تهران در کشــتی فرنگی به مقام قهرمانی رسیدند. علی اکبر جیرسرایی، رئیس کمیته پیشکسوتان که سرپرست 
مسابقات بود گفت: حضور حدود 900 کشتی گیر در این مسابقات بیانگر عشق و علاقه قدیمی های کشتی است که در این سن و سال به مصاف هم می روند. همچنین 

نفرات برتر با نظر کمیته فنی در مسابقات جهانی پیشکسوتان جهان در کرواسی حضور خواهند داشت.
رده بندی کشتی آزاد: ۱- مازندران ۴۷۴ امتیاز 2- تهران ۴۱۷ امتیاز ۳- کرمانشاه ۱9۴ امتیاز ۴- لرستان ۱88 امتیاز 5- کردستان ۱5۳ امتیاز ۶- گیلان ۱52 

امتیاز ۷- همدان ۱۴9 امتیاز 8- توابع تهران ۱۴۶ امتیاز 9- البرز ۱۴5 امتیاز ۱0- خراسان رضوی ۱۴5 امتیاز
رده بندی کشتی فرنگی: ۱- تهران ۳8۷ امتیاز 2- لرستان 28۷ امتیاز ۳- مازندران 25۶ امتیاز ۴- توابع تهران 2۱۶ امتیاز 5- کردستان 200 امتیاز ۶- مرکزی 

۱95 امتیاز ۷- کرمانشاه ۱5۴ امتیاز 8- گیلان ۱۴5 امتیاز 9- اردبیل ۱۴0 امتیاز ۱0- خوزستان ۱۳۳ امتیاز.

حضور ۹۰۰ پیشکسوت در انتخابی تیم های ملی کشتی 

ساوت گیت حتی با قهرمانی یورو هم از انگلیس می رود 
تیم ملی انگلیس با پیروزی برابر تیم ملی هلند در مرحله نیمه نهائی رقابت های 
جام ملت های اروپای 202۴ موفق شــد به دیدار پایانی این تورنمنت راه پیدا کند 
و امشــب باید در بازی فینال این مسابقات رو به روی تیم ملی اسپانیا قرار بگیرد تا 
برنده این دیدار به عنوان قهرمان یورو مشــخص شــود. عملکرد نه چندان خوب 
شــاگردان گرت ساوت گیت در مرحله گروهی و حتی مرحله حذفی این مسابقات 
باعث شد که انتقادهای بسیاری از سوی کارشناسان و رسانه ها و هواداران این تیم 
از بازیکنان و خصوصاً کادر فنی مطرح شــود و بســیاری حتی خواهان اخراج این 
مربی در اوایل یورو بودند. هنوز هم شایعات بسیاری درباره احتمال قطع همکاری 
یا ادامه حضور این مربی انگلیسی روی نیمکت تیم ملی کشورش پس از پایان یورو 
به گوش می رســد. لینه کر در این باره به سان گفت: »من فکر می کنم ساوت گیت 

چه در صورت قهرمانی و چه در صورت شکست از این تیم جدا خواهد شد«.
دخه آ در آستانه بازنشستگی 

داوید دخه آ ژوئن 20۱۱ با قراردادی به ارزش ۱8.9 میلیون پوند رکورد انتقال 
یک دروازه بان در آن زمان را شکســت و به منچســتریونایتد پیوست. او در دوران 
فرگوســن به سنگربان اصلی شیاطین سرخ تبدیل شــد و با دیگر مربیان پس از 
فرگوســن هم کار کرد و ســنگربان اصلی تیم بود. با آمدن اریک تن هاخ شرایط 
برای این دروازه بان سرشناس اسپانیایی سخت شد. تن هاخ رسما اعلام کرد که به 
دخئا نیازی ندارد اما این دروازه بان تصمیم گرفت فصل قبل را بدون تیم بگذراند. 
به نوشــته TNT football، این احتمال زیاد است که دخه آ در ۳۳سالگی از فوتبال 
خداحافظی کند. او چنانچه در تابستان از یک تیم بزرگ برای قرارگرفتن در ترکیب 
اصلی پیشنهاد نداشته باشد از دنیای فوتبال خداحافظی خواهد کرد. بعید است که 
یــک تیم بزرگ دروازه بانی را جذب کند که یک فصل تمام محک جدی نخورده و 
به میدان نرفته است و به همین خاطر باید منتظر خداحافظی این دروازه بان بزرگ 

اسپانیایی از فوتبال بود.
الاتحاد رسما به راموس پیشنهاد داد 

سرخیو راموس بعد از جدایی از پاری سن ژرمن با پیشنهاد عربستانی ها مواجه 
شــد اما او تصمیم گرفت که به رقابت های لالیگا برگردد تا پیراهن تیم محبوبش 
ســویا را برتن کند. راموس فصل قبل با پیراهن سویا عملکرد خوبی در رقابت های 
 لالیگا داشــت اما جدایی او از این تیم قطعی شده اســت. این بازیکن باتجربه در 
۳8 ســالگی قصد خداحافظی از فوتبال را ندارد و همچنان می خواهد به حضورش 
در مســتطیل سبز ادامه دهد. رسانه های اسپانیایی اعلام کردند که کاپیتان سابق 
رئال مادرید منتظر پیشنهادی از لیگ عربستان است تا راهی لیگ متحول شده این 
کشور شود. به نوشته اسپورت عربستان، باشگاه الاتحاد به جذب راموس علاقه دارد 

و رسما برای جذب این بازیکن باتجربه با او وارد مذاکره شده است.
مجازات اسپانیا در صورت استفاده از یامال 

در وقت های اضافه! 
یکی از بازیکنانی که امشــب در فینال جام ملت های اروپا می تواند سرنوشــت 
بازی را تغییر دهد، لامین یامال ستاره جوان تیم ملی اسپانیا است. او در حالی مقابل 
انگلیس به میدان خواهد رفت که امروز ۱۷ ســاله شد و به این ترتیب به جوان ترین 
بازیکن در تاریخ فینال های جام ملت های اروپا تبدیل می شود. حضور او در این بازی 
اما ممکن است دردســرهایی را هم برای فدراسیون فوتبال اسپانیا به همراه داشته 
باشد. از زمان ورود اسپانیا به مرحله حذفی یورو 202۴، بحث غیرمجاز بودن حضور 
یامال در ترکیب ماتادورها در صورت کشــیده شدن بازی های این تیم به وقت  های 
اضافه مطرح بود. دلیل آن هم قوانین کار در کشــور آلمان است که برای حفاظت از 
نیرو  های کار زیر ســن قانونی )۱8 ســال( آنها را چه داخلی یا خارجی، از کار کردن 
بعد از ساعت 20 )شغل های عمومی( یا 2۳ )مشاغل خاص و مسابقات ورزشی( منع 
می کند. اسپانیا از ابتدای مراحل حذفی یورو 202۴، تنها یک بار بازی در وقت های 
اضافــه را تجربه کرد که آن مصاف این تیم با آلمــان در مرحله نیمه نهائی بود. در 
آن بازی امــا یامال در دقیقه ۶۳ وقت خودش را به فران تورس داد و به این ترتیب 
تخلفی صورت نگرفت. امشب و در فینال مسابقات اما این احتمال وجود دارد که بار 
دیگر بازی اسپانیایی ها به وقت های اضافه یا پنالتی  ها کشیده شود که در آن صورت 
ساعت از 2۳ وقت محلی خواهد گذشت و ماندن یامال مغایر با قوانین کشور میزبان 
خواهد بود. طبق گزارش سایت »CaughtOffside« مقامات آلمان قصد مماشات 
بــا این قضیه را ندارنــد و به این ترتیب لاروخا مجبور به بیرون کشــاندن یامال از 
ترکیب خود خواهد بود مگر اینکه فدراسیون فوتبال اسپانیا به عنوان کارفرما حاضر به 
پرداخت جریمه شود که مبلغ آن ۳0 هزار یورو است؛ رقمی که آن قدر زیاد نیست که 
بتواند اسپانیایی ها را از استفاده از مهره  ای که پتانسیل دریافت جایزه بهترین بازیکن 
تورنمنت است، منصرف کند. نبرد تیم  های ملی اسپانیا و انگلیس، فردا شب از ساعت 

22:۳0 به وقت تهران در ورزشگاه المپیک برلین برگزار خواهد شد.

صفحه ۹
یکشنبه ۲۴ تیر ۱۴۰۳
۸ محرم ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۶۲۵

شرکت تعاونی مسکن خیراندیشان نوین سازه به شماره ثبت ۱۵۸۲۶
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم و عادی سالانه- نوبت دوم

  به اطلاع اعضاء محترم میرساند نظر به عدم حصول نصاب قانونی در مجامع عمومی عادی سالانه نوبت 
اول مورخ ۱۴0۳/0۴/20 و فوق العاده نوبت دوم مورخ ۱۴0۳/0۴/2۳ نوبت سوم مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت رأس ساعت 9 صبح و نوبت دوم مجمع عمومی عادی سالانه رأس ساعت ۱0 صبح روز پنجشنبه 
مورخ ۱۴0۳/05/0۴ در ســالن اجتماعات امام موسی کاظم )ع(واقع در شهرک شهید چمران به نشانی: 
میدان نوبنیاد، خیابان شهید لنگری، سایت غربی/ شهرک شهید چمران، مسجد امام موسی کاظم )ع( 
برگزار میگردد. در ســاعات مقرر در جلســات فوق حضور به هم رسانند و در صورت عدم امکان حضور 
می توانند تا 2۴ ســاعت قبل از جلسه در ساعات اداری به شرکت مراجعه نموده و نماینده خود را کتباً 
معرفی نمایند. رسیدگی به اصالت برگه های نمایندگی به عهده هیئت مدیره میباشد. تعداد آراء وکالتی 

هر شخص عضو یا غیر عضو تنها یک رأی می باشد.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

۱- تمدید مدت شرکت و اصلاح ماده )۶( اساسنامه.
۲- عزل احد از اعضاء هیئت مدیره بر اساس درخواست بیش از ۱/۳ اعضاء و نیز بازرس محترم شرکت.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالانه:
۱- ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرس.

۲- طرح و تصویب صورتهای مالی منتهی به ۱۴02/۱2/29.
۳- تصویب بودجه سال جاری.

۴- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل.
۵- بازنگری در نقشــه قدیم فاز ۳ خاور شــهر و طرح و تصویب نقشه جدید انجام شده با مهر و تأیید 

کارشناس رسمی دادگستری و تحویل قطعات فاز ۳ خاور شهر به مالکین.
۶- تفویض اختیار به هیئت مدیره درخصوص قطعات مورد اختلاف تعاونی با آقای رئیســی بر اســاس 

رأی داوری اتحادیه.
۷- تفویــض اختیار بــه هیئت مدیره درخصوص زمین کلانتری و مغازه هــای فاز یک مرتبط با بند ۶ 

دستور جلسه.
۸- تفویض اختیار به هیئت مدیره درخصوص اراضی جنوب کانال آبرسانی ومتصرفین ضلع غربی اراضی.

۹- تفویــض اختیار به هیئت مدیره تعاونی درخصوص پیگیــری در دعاوی به طرفیت افراد حقیقی و 
حقوقی در سنوات گذشته در کلیه محاکم قضائی و سایر نهادها و ادارات دولتی در راستای احقاق حقوق 

هیئت مدیرهتعاونی مسکن خیر اندیشان نوین سازه.    

برگ سبز موتورسیکلت شیرکوه CDI۱50 به رنگ مشکی مدل 
 ۱50C88۴5۱28 ۱۳88 به شماره موتور 88۴۳۳5۴ و شماره تنه
به شــماره انتظامی ۶۳۷/5۱۶5۴ به نام حیدر درویش بلبل به 
کد ملی ۴۴۳0۶9۳۷9۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ساختمانی تاسیساتی 
پی ساز تنکابن به شناسه ملی ۱۰7۶۰۰۹7۱۱۴ 

و به شماره ثبت ۵۴۵ 
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ ۱۴0۳/0۳/22 تصمیمــات ذیل اتخاذ 
شــد آقای شــاهین مغربی به شــماره ملی 22۱02۳88۴۶ به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تا تاریخ ۱۴05/0۳/22و به ســمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۴05/0۳/22 
آقای فرهاد مغربی به شــماره ملی 22۱9۶۱99۳۱ به سمت رئیس هیئت مدیره تا 
تاریخ ۱۴05/0۳/22 خانم فریبا گرجی به شــماره ملی 22۷9۶52250 به ســمت 
نایب رئیــس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴05/0۳/22 انتخاب گردیدند مقرر گردید کلیه 
اســناد تعهدآور و اوراق بهادار و بانکی از قبیل چک، ســفته ، بــروات ، قرار دادها و 
عقود اســلامی و اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضاء شــاهین مغربی به کد ملی 
22۱02۳88۴۶ )عضــو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامــل( و در غیاب مدیرعامل با 
امضــاء فرهاد مغربی به کد ملی 22۱9۶۱99۳۱ )رئیس هیئت مدیره( همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد .
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تنکابن )۱7۵۳۱۲۳(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ساختمانی تاسیساتی پی ساز تنکابن 
به شناسه ملی ۱۰7۶۰۰۹7۱۱۴ و به شماره ثبت ۵۴۵

 به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العاده مــورخ ۱۴0۳/0۳/2۱ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد تعداد اعضای هیئت مدیره به ۳ نفر تغییر یافت و 

ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تنکابن )۱7۵۳۱۲۲(

آگهی دعوت شرکت تعاونی مصرف 
کارکنان بانک ملی ایران

به اطلاع کلیه اعضاء شرکت تعاونی می رساند مجمع عمومی عادی بطور 
در   1402/5/18 مورخ  پنجشنبه  روز   15 ساعت  در  اول  نوبت  فوق العاده 
محل ساختمان مرکزی واقع در میدان بهارستان، خیابان اکباتان تشکیل 
روز   5 مدت  به   1403/4/24 تاریخ  از  باید  بازرس  کاندیداهای  می گردد. 
شرکت  مرکزی  دفتر  به  و  نموده  مربوطه  فرم  تکمیل  به  مبادرت  کاری 
تحویل و رسید دریافت نمایند. به تقاضاهایی که بعد از مهلت فوق واصل 

گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
دستور جلسه:

1( استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
2( طرح و تصویب صورت های مالی سال 1402 و تصویب بودجه سال 1403

3( انتخاب بازرس
4( افزایش حق عضویت

رئیس هیئت مدیره- حسین امیری

اخطاریه ماده ۸7
فرزند  اله  کتاب  ارائه  چمن  خانم  به  بدین وسیله 
رحم خدا به شماره ملی 3932026357 ابلاغ می شود 
مبلغ  به  ایران  مهر  قرض الحسنه  بانک  حساب 
محمد  مرحوم  به  متعلق  ریال   1/267/000/000
باقری در قبال طلب خانم سمیرا سلیمانی پور بازداشت 
گردیده لذا طبق ماده 87 آیین نامه اجرای مراتب بشما 
طرف  از  انتقالی  نقل  هرگونه  ضمنا  می شود.  اخطار 
شما نسبت بمورد بازداشت ممنوع است و ترتیب اثر 

داده نمی شود.
شناسه آگهی: 1753050

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی 
اراک- منصوری

به  سیلندر  بلوک  فاکتور  می شود  گواهی 
شماره 14010886753 و به شماره موتور 
14H0072785 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مجمع عمومی فوق العاده)نوبت دوم( شرکت تعاونی مسکن 
کارکنان آموزش و پرورش منطقه هفده تهران)در حال تصفیه(

مجمع عمومی فوق العاده)نوبت اول( راس ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 1403/05/07 در محل دفتر تعاونی 
واقع در پونک جنوبی- خیابان عدل شمالی خ گلستان دوم پلاک 8 طبقه همکف برگزار می گردد. چنانچه 
عضوی نتواند شخصا در جلسه حضور یابد می تواند با نماینده تام الاختیار خویش همه روزه از ساعت 10 الی 
13 تا قبل از زمان برگزاری مجمع به دفتر تعاونی مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه 
مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. این 

جلسه در صورت حضور نصف بعلاوه یک کلیه اعضا یا وکلای ایشان رسمیت می یابد.
هیئت تصفیهدستور جلسه: تمدید مدت تصفیه و ماموریت ناظر و هیات تصفیه شرکت


